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www.oost-vlaanderen.be www.boerenbond.be www.avbs.be

- Structurele sponsors -

Aegten - www.aegten.be AgriCamp - www.agricamp.beAerts h.a.g.a.s. - www.aertszh.be

Anorel - www.anorel.net BASF Belgium Agricultural Solutions  
www.agro.basf.be

Onderzoek & dienstverlening met steun van:

Agri-Tech - info@agritech.be

Bayer CropScience 
www.cropscience.bayer.be Belplant - www.belplant.be

Certis Belchim - www.certisbelchim.com CKCert - www.ckcert.be

DCM - www.dcm-info.com Disaghor - Dockx - www.disaghorgroup.be

Biobest Group - www.biobestgroup.com Bio Services International 
www.bsi-products.com

Bodemkundige Dienst van België 
www.bdb.be

Compo Expert Benelux 
www.compo-expert.be

Corteva Agriscience 
www.corteva.be

ECOstyle - www.ecostyle.be Envu - www.be.envu.com Filip Lammens - www.lammensfilip.be Fito - www.fito.be

Callens For Gardeners - callens-fg.be

Braecke - www.braecke.be

de grondige basis

BSC - www.belseed.be
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Verhelst Agri - www.verhelst-agri.be De Tuindokter - www.detuindokter.be

Sabgro - www.sabgro.beRoyal Brinkman - www.royalbrinkman.be

Omnia Flora - www.omniaflora.be Pelsis Belgium - www.pelsis.com

Limagrain - Advanta - www.advantaseeds.be Luc Pauwels - www.luc-pauwels.be

ICL Specialty Fertilizers - www.icl-sf.com Imschoot - www.imschoot.be

Muurtuin - www.muurtuin.be Nufarm - www.nufarm.com/belu

Intergrow - www.intergrow.be Koppert België - www.koppert.be

UPL Benelux - www.upl-ltd.com/be Van Den Bergh - www.vandenbergh.co

Sopura Kersia - www.kersia-group.com Syngenta Crop Protection 
www.syngenta.be

PhytoSystem - www.phytosystem.be Rovensa Next - www.rovensanext.com

Sanac - www.sanac.be Soiltech - www.soiltech.nl

Frans Agro - www.fransagro.be Hermoo Belgium - www.hermoo.be
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